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Valtion vuoden 2026 talousarvion momentin 35.10.67 määrärahan siirto 
ympäristövahinkorahastoon 

Ympäristövahinkorahastosta annetun lain (1262/2022) 20 §:n mukaan rahastosta voidaan valtion 
talousarviosta siirretyn määrärahan puitteissa myöntää avustusta ympäristövahinkojen torjuntaan 
pelastustoiminnassa käytettävän kaluston hankkimisesta aiheutuvien kokonaiskustannusten osittaiseen 
kattamiseen. Avustusta voidaan myöntää hyvinvointialueille ja Helsingin kaupungille sekä Ahvenanmaan 
maakunnan hallitukselle ja Ahvenanmaan kunnille. 

Avustuksen myöntämistä ja sen määrää harkittaessa otetaan huomioon kalustohankinnan sisältyminen 
pelastustoimea koskevaan investointisuunnitelmaan, pelastustoimen torjuntavalmiuden taso ja sen 
kehittämistarpeet, alueen ympäristövahinkojen riskit ja kansalliset tavoitteet ympäristövahinkojen 
torjunnassa. 

Avustusta ympäristövahinkorahastosta haetaan kirjallisella hakemuksella rahastolta. Avustusta haetaan 
kalustohankinnan toteuttamista edeltävän kalenterivuoden ensimmäisellä puolivuotiskaudella. Kaikki 
samaan kalenterivuoteen kohdistuvat hakemukset on ratkaistava samaan aikaan toisella 
puolivuotiskaudella. Avustusta koskevassa hakemuksessa on esitettävä arvio kalustohankinnan 
kokonaiskustannuksista ja niiden muodostumisesta, selvitys kalustohankinnan kokonaisrahoituksesta ja 
samaan kalustohankintaan saadusta tai haetusta muusta avustuksesta tai julkisesta tuesta, sekä hakijan 
selvitys avustuksen harkintaperusteiden arvioimiseksi. 

Tarkempia säännöksiä avustuksen myöntämistä ja määrää koskevista harkintaperusteista, avustusta 
koskevan hakemuksen tekemisajankohdasta ja sisällöstä sekä avustusta koskevan hakemuksen 
ratkaisuajankohdasta annetaan valtioneuvoston asetuksella. 

Määräraha  

Siirrettäväksi ehdotettava kolmen (3) miljoonan euron määrärahaa käytetään ympäristövahinkojen 
torjuntaan käytettävän kaluston hankkimisesta aiheutuvien kustannusten osittaiseen kattamiseen. 
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